4 Cena a platební podmínky

4.1 Celková maximální cena za poskytování Služeb činí 1.899.950 Kč (slovy:
jedenmiliondevětsettisícdevětsetpadesát korun českých) bez DPH.

Celková cena za Služby I.část - Návrh optimalizací a zabezpečení prostředí Active Directory
činí 826.500 Kč (slovy: osmsetdvacetšesttisícpětset korun českých) bez DPH.

Celková cena za Služby II.část - Implementace navržených optimalizací a zabezpečení činí
725.000 Kč (slovy: sedmsetdvacetpěttisíc korun českých) bez DPH

Maximální cena za Služby III.část – Konzultační služby činí 348.450 Kč (slovy:
třistačtyřicetosmtisícčtyřistapadesát korun českých) bez DPH

4.2 Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
Poskytovatele spojené s poskytováním Služeb. V této ceně jsou zahrnuty zejména, přepravní
náklady, odměna za poskytnutí veškerých licencí apod.